MF MF
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15

D
E
Bestellbeispiel
Typ OP2 - A - 2,5 - DX - 10 - R - I18
Ansicht
A  = horizontal
B  = vertikal
Steigung
Anzeigewert nach 1 Umdrehung
siehe Tabelle
Zählrichtung
DX  = rechtssteigend
SX  = linkssteigend
Hohlwellendurchmesser [mm]
8  = Ø8 H7
10  = Ø10 H7
12  = Ø12 H7
Gehäusefarbe
R  = orange; RAL2004
G  = schwarz; RAL9005
GR  = grau; RAL7004
Achsabstand
I18  = 18 mm (Standard)
I22  = 22 mm (auf Anfrage)
Zubehör (weitere Informationen finden sie auf den entsprechenden Datenblättern)
Flansch Adapter (FL) Drehknopf (DK)